
NOVÁ KABELOVÁ GELOVÁ SPOJKA
V ULTRA TENKÉM PROVEDENÍ

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz
web: www.eleman.cz

LEDJOY IP68
Co je na spojce LEDJOY IP68 vyjímečné je její miniaturní velikost. S průměrem pouhých 25 
mm protáhnete spojku i tím nejmenším otvorem - což je pro aplikaci svítidel nezbytně nut-
né. Revoluční je ochrana připojovaného kabelu svítidla proti vzlínající vlhkosti skrz vodiče 
(tzv. kapilární jev) - tím, že jsou kabel a vodiče ponořeny do gelové 
hmoty, chrání elektroniku svítidla před vlhkostí, která se může 
dostat do hermeticky uzavřeného pouzdra svítidla právě jen 
nesprávnou instalací.

Patentované provedení těla spojky technologií dvou-
komponentního vstřikování (těsnění je tedy jednolitě 
spojeno s plastovým tělem) to zajišťuje maximální ochra-
nu spoje. Prostor pro ochranný gel, který je již předvyplněn, 
je ohraničen gumovým těsněním. Není nutné nic vylamovat a zjednodu-
šuje se tím montáž.

Součástí balení jsou připojovací svorky pro přímé spojení kabelů, jak pro 
pevné tak i laněné vodiče:
 1ks 2-pólové svorky s bezšroubovou technologií
 1ks 3-pólové šroubové svorky pro průřezy

          0,5 až 1,5 mm2. Rozsah průměru kabelu je 5 - 9 mm.

Ochrana proti vytrhnutí kabelu je zajištěna jednoduchou a funkční spon-
kou u obou vstupů.

Spoj je možné v budoucnosti rozebrat - gel je po celou dobu životnosti spoje 
stále pružný. 

Krytí IP68 je perfektní pro aplikace pod zemí, pod vodou a i v dalších prostře-
dích, kde je možný styk s prachovými částicemi, vlhkostí či přímo s vodou.

Spojka je netoxická, šetrná životnímu prostředí a nepodléhá expiraci.
Rozsah teplot okolí je -20°C až 90°C.

SMART CONNECTION

®

Obj. číslo: 1005430

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz
web: www.eleman.cz

né. Revoluční je ochrana připojovaného kabelu svítidla proti vzlínající vlhkosti skrz vodiče 
(tzv. kapilární jev) - tím, že jsou kabel a vodiče ponořeny do gelové 
hmoty, chrání elektroniku svítidla před vlhkostí, která se může 
dostat do hermeticky uzavřeného pouzdra svítidla právě jen 

Patentované provedení těla spojky technologií dvou-
komponentního vstřikování (těsnění je tedy jednolitě 
spojeno s plastovým tělem) to zajišťuje maximální ochra-
nu spoje. Prostor pro ochranný gel, který je již předvyplněn, 
je ohraničen gumovým těsněním. Není nutné nic vylamovat a zjednodu-

Součástí balení jsou připojovací svorky pro přímé spojení kabelů, jak pro 

. Rozsah průměru kabelu je 5 - 9 mm.

Ochrana proti vytrhnutí kabelu je zajištěna jednoduchou a funkční spon-

Spoj je možné v budoucnosti rozebrat - gel je po celou dobu životnosti spoje 

Krytí IP68 je perfektní pro aplikace pod zemí, pod vodou a i v dalších prostře-
dích, kde je možný styk s prachovými částicemi, vlhkostí či přímo s vodou.

Spojka je netoxická, šetrná životnímu prostředí a nepodléhá expiraci.

HF IP68

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

Blister 
balení 1 ks

HF IP68

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

Blister 
balení 1 ks

HF IP68

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

Blister 
balení 1 ks

HF IP68

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

Blister 
balení 1 ks

HF IP68

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

Blister 
balení 1 ks

HF IP68

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

Blister 
balení 1 ks

HF IP68

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

Blister 
balení 1 ks

HF IP68

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

Blister 
balení 1 ks

HF IP68

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

IP68
Krytí
IP68

Zamezení 
kapilárního 

jevu

Dvojitá 
izolace

Použití 
pod zemí

Kompaktní
rozměry

Neškodné 
životnímu 
prostředí

Blister 
balení 1 ks

Bezhalogenové
(Halogen Free)

Dvojitá
izolace

Krytí
IP68

Použití
pod zemí

Kompaktní 
rozměry

Blister
balení 1 ks

Použití bez 
nástrojů



NOVÁ KABELOVÁ GELOVÁ SPOJKA
V ULTRA TENKÉM PROVEDENÍ

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz
web: www.eleman.cz

[mm]118

25

Obj. č. Název Počet pólů Průřez vodiče Jmenovité 
napětí

Jmenovitý 
proud

1005430 LEDJOY
2-3 0,5-1,5 mm2 450 V 24 A

průměr kabelů 5 - 9 mm

SMART CONNECTION

®

Obj. číslo: 1005430

VIDEO TUTORIAL


